
 
From: Vít Barouš | ESET <xxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Tuesday, March 12, 2019 9:39 AM 
To: Marek Šimbera <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: RE: Objednávka Eset SZŠ a VOŠZ Ostrava 

  
Dobrý den, pane Šimbero, 
  
Děkuji Vám za zaslanou objednávku číslo 184/2019 a tuto potvrzuji. 
  
Prosím Vás o upřesnění termínu, kdy chcete obdržet licenční klíč. 
  
S přáním hezkého dne, 

Vít Barouš 
Obchodní specialista 
  
xxxx xxx xxx xxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
  
ESET software spol. s r. o. 
Classic 7 Business Park 
Jankovcova 1037/49 
170 00 Praha 7 
Česká republika 
www.eset.cz 
  
  
  
From: Marek Šimbera <xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx>  
Sent: Tuesday, March 12, 2019 9:26 AM 
To: Vít Barouš | ESET <xxxxxxxxxxxxxxxxxx> 
Subject: Objednávka Eset SZŠ a VOŠZ Ostrava 

  
Dobrý den pane Barouš. V příloze zasílám objednávku na 114 licencí ESET Secure Office na 3 roky. 
Z důvodu zveřejnění v registru smluv Vás prosím o akceptaci objednávky. Stačí pouze odpovědět na 
tento e-mail a napsat např. Akceptujeme vaši objednávku číslo 184/2019. 
  
Děkuji. S pozdravem 
  
Marek Šimbera 
Správce sítě 
  

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, p.o.  
Jeremenkova 754/2, 703 00 Ostrava  
korespondenční adresa: 1. máje 11, 709 00 Ostrava  
tel.: xxx xxx xxx 

 

http://www.eset.cz/

